ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

16.11.2006

                                    №  64
О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района от 22 сентября 2005 года № 400 «Об установлении налога на имущество физических лиц»
Рассмотрев вопрос о внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района от 22 сентября 2005 года № 400 «Об установлении налога на имущество физических лиц», учитывая статью 3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06 октября 2006 года № 89-оз «О порядке решения вопросов местного значения органами местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Думы Ханты-Мансийского района от 22 сентября 2005 года № 400  «Об установлении налога на имущество физических лиц»:
1.1. пункт 2 решения исключить;
1.2. пункты 3-5 решения считать соответственно пунктами 2-4;
1.3. дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«5. Данное решение в 2007 году распространяется на всю территорию Ханты-Мансийского района за исключением территорий сельских поселений Горноправдинск, Шапша, Селиярово.».

2. Настоящее решение направить главе Ханты-Мансийского района для подписания, опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Решение вступает в силу с 1 января 2007 года, но не ранее чем по истечении месяца со дня его официального опубликования.

Глава

Ханты-Мансийского района

               Ю.Т. Манчевский